[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	28 августа 2017 года № 13/170-РС
 г. Ливны

	Принято на 13 заседании
Ливенского районного Совета
народных депутатов

В целях увековечивания памяти земляков, воспитания в гражданах чувства патриотизма, руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 мая 2015 года    № 44/538-РС (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2015 года № 48/583-РС, от 26 января 2017 года                           № 6/71-РС) «Об увековечении памяти выдающихся личностей, исторических событий на территории Ливенского района Орловской области»,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Присвоить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Успенская средняя общеобразовательная школа», расположенному по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Успенское, ул. Мильшина,           д. 33 «а», имя воина - интернационалиста, погибшего при исполнении интернационального долга в республике Афганистан, Владимира Николаевича Мильшина и впредь именовать ее «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Успенская средняя общеобразовательная школа имени В. Н. Мильшина».

2. Рекомендовать директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Успенская средняя общеобразовательная школа» (А. М. Анохин)  провести необходимые организационные мероприятия, связанные с присвоением имени В. Н. Мильшина, Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Успенская средняя общеобразовательная школа».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области по образованию, культуре, социальной политике и взаимодействию со средствами массовой информации (В.В. Иванова).

Председатель Совета                                                   М.Н. Савенкова

О присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Успенская средняя общеобразовательная школа» имени воина - интернационалиста, погибшего при исполнении интернационального долга в республике Афганистан, Владимира Николаевича Мильшина»